4. עם תום פרשת התביעה טען ב"כ הנאשם כי המאשימה לא עמדה במבחן הבאת הראיות להוכיח כי
הנאשם עבר את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ולפיכך יש לזכותו מכוח סעיף 158 לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").

ראשית - לטענתו, לא הוכח ולו נסיבתית, שיש מצלמה שנגנבה מהחנות ושנמצאת בידי הנאשם.

- העיקרית הראיה שכן קביל, אינו החנות של האבטחה במצלמות שצולם הסרט הנאשם, ב"כ לטענת - שנית
המחשב - לא נתפסה. מנהלת החנות אינה יכולה להעיד לגבי תקינות מכשיר ההקלטה או אמינותו. עוד ציין ב"כ

בכך העניין, בהתחשב בנסיבות סביר דעת שיקול נבעה מהפעלת 6 בת ילדה לחקור לטענתה, ההחלטה שלא
שקיים סרט שצולם בתנאי תאורה טובה, מזוויות שונות ולא מדובר במחדל חקירתי.

עוד הוסיפה וטענה כי מצפייה בסרט ניתן לראות שלא ייתכן שהילדה לקחה את המצלמה מבלי שהנאשם הבחין
במעשיה.

6. ההוראה הקבועה בסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מהווה את
הבסיס הנורמטיבי לטענה "שאין להשיב לאשמה" וקובעת:

"נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם - בין
על פי טענת הנאשם ובין מיוזמתו...".

המשמעות של העדר הוכחה לכאורה, בהקשר זה, היא כי אין בראיות, שהוגשו לבית המשפט מטעם התביעה, כדי
לבסס הרשעה אפילו יינתן בהן מלוא האמון ויוענק להן מלוא המשקל הראייתי.

המיוחסת העבירה יסודות להוכחת לכאורה ראיות הציגה המאשימה כי שקבעתי לאחר לעיל, האמור לאור
ניתן כי הן בלתי קבילות או בלתי אמינות על פניהן באופן שלא זה, ניתן לקבוע לגביהן, בשלב ומשלא לנאשם,

להסתמך עליהן, אני דוחה את הבקשה.

3.7.14 בשעה לתאריך תזכורת לדיון ותזמנם לצדדים עותק ההחלטה תעביר המזכירות .8
.8:30

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.